
St E mal 
  

    

BOLETIM | uNIVERSIDADE 

    

  

  

  

DE FEDERAL 
SERVICO FLUMINENSE 

ANO XXVIHE-Nº 090 19/06/98 | 

SUMÁRIO 
  

ESTE BOLETIM DE SERVIÇO É CONSTITUÍDO DE 02 (DUAS) PÁGINAS, CONTENDO AS SEGUINTES 
MATÉRIAS: 

SEÇÃO II 

PARTEA4: : 
DESPACHOS E DECISÕES DO DIRETOR DO HUAP........... eee PAG. 002 

/ ) 
+. qe Rd 

: PATA A EO ET [po tim 

Margareth de Castro Souza Leonardo Vargas da Silva 
hefe do Serv. de Comunicações Administrativas Diretor do Departamento de Serviços Gerais 

  

    

  

REITOR : LUIZ PEDRO ANTUNES 
 



  

BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE . 
ANO XXVTH - Nº 090 19/06/98 SEÇÃO 11 - PAG.02 

  

  

SEÇÃO II 
  

Parte 4: 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO nº 15, de 23 de abril de 1998 

O DIRETOR DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTONIO PEDRO, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, 

RESOLVE: 

|. Instituir Comissão de Sindicância composta pelos servidores: Prof. OSCAR LUIZ DE LIMA E CIRNE 

NETO, matrículas SIAPE nº 6306871-0 e UFF nº 11910-0, Dr. MODESTINO JOSÉ PÓVOAS DE 
SALES, matrículas SIAPE nº 305138 e UFF nº 4410-1 e Prof. SIDNEY GOMES, matriculas SIAPE nº 

4721-4 e UFF nº 6564-4, para sob a presidência do primeiro apurarem fatos contidos no Processo nº 

23069.077110/98-30. 

2. Esta DTS entra em vigor na data de sua publicação. 

CARLOS ROBERTO DA CUNHA LAGE 

Diretor do HUAP 

—4 

   


